Tekniset tiedot m
BANH StrongTie
Reikavanne .

BAN-reikdvannetta Kaytetdan ankkuroitasssa ja c €
Koottaessa pienia puurakenteia. ——
Twolllsid Kayttokohteita ovat autokatokset, N
leikkimokit ja pergoiat. L

Ominaisuudet

Materiaali

o Teraslaatu:
Kuumasinkitty terds S250GD + Z275 EN 10346
mukaan

» Korroosiosuoja:
275 g/m2 molemmin puolin - vastaa noin 20 pm:n
sinkkikerrosta

+ Also available in stainless steel version:
BAN102010S

Hyodyt

» FEri kokoja ja paksuuksia

Sovellus

Liitos
e Puu
Kayttétarkoitus

* Reikavannetta kaytetaan ankkuroitaessa ja
rakennettaessa pienié rakenteita kuten
autokatoksia, pergoloita, leikkimokkeja,
leikkivalineita jne
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Technical Data

Mitat
Tuotenro Mitat [mm]
A B [m] t
BAN102003 20 3] 1
BAN102010 20 10 1
BAN102025 20 25 1
BAN152010 20 10 15

BAN152025 20 25 1.5

Size

Reidt

Size
06,5
06,5
06,5
06,5
06,5

Box Quantity

10
10
5
10
4

BN

Paino [kg]

0.42
1.5
3.8
23
5.1
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Asennus

Kiinnittaminen
» Reikavanne 25x2,0: Kiinnittdmisessa kaytetdan CNA4,0xt naulauslevynauloja tai CSA5,0x{ ruuveja

e Reikévanne 20x1,0 ja 20x1,5: Kiinnittamisessa kaytetddn CNAS,1x{ naulauslevynauloja tai CSA4,0x£
ruuveja
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